



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Deichmann Invest II ApS

Hovedgaden 33, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 30 60 21 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ulrich Deichmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Deichmann Invest II ApS Hovedgaden 33 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 30 60 21 37
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrich Deichmann, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Deichmann Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -496 t.kr. mod 282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-17.212	-12.536
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	56.249	490.454
2 Øvrige finansielle omkostninger	-674.320	-221.645
Resultat før skat	-635.283	256.273
Skat af årets resultat	139.762	25.439
Årets resultat	-495.521	281.712
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	281.712
Disponeret fra overført resultat	-495.521	0
Disponeret i alt	-495.521	281.712



Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	139.762	0
Andre tilgodehavender	0	11.845
Tilgodehavender i alt	<u>139.762</u>	<u>11.845</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.537.927	4.756.123
Værdipapirer i alt	<u>4.537.927</u>	<u>4.756.123</u>
Likvide beholdninger	<u>50.171</u>	<u>274.278</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.727.860</u>	<u>5.042.246</u>
Aktiver i alt	<u>4.727.860</u>	<u>5.042.246</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	396.099	891.620
	Egenkapital i alt	521.099	1.016.620
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.499	9.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.197.262	3.959.762
	Selskabsskat	0	56.364
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.206.761	4.025.626
	Gældsforpligtelser i alt	4.206.761	4.025.626
	Passiver i alt	4.727.860	5.042.246
5 Eventualposter			

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året (2017: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	175.768	178.697
Andre finansielle omkostninger	<u>498.552</u>	<u>42.948</u>
	<u>674.320</u>	<u>221.645</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	891.620	609.908
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-495.521</u>	<u>281.712</u>
	<u>396.099</u>	<u>891.620</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet sikkerhed i depot af værdipapirer for tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 6.828 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Deichmann Invest ApS, CVR-nr. 26461766 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
